Vzduchotechnické hadice / Hadice na horký vzduch a chemické výpary
FLEXADUR AC-1L A - Hadice pro horký vzduch a odsávání
výparů, -25°C až +125°C
Kód produktu: 12049
Tip
Výrobce: MERLETT
Pracovní teplota: -25°C až +125°C
Materiál produktu: Termoplast

odolnost nutno konzultovat pro konkrétní případy.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Tloušťka pásku
Podtlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
040/1L2-Z0125-00107
40 mm
46 mm
0,7 mm
30 kPa
40 mm
0,2 kg
30
m
221,00 Kč
 Lanškroun:   52,5Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
045/1L2-Z0125-00107
45 mm
51 mm
0,7 mm
30 kPa
45 mm
0,23 kg
30
m
260,00 Kč
 Lanškroun:   19,8Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
050/1L2-Z0125-00107
50 mm
56 mm
0,7 mm
25 kPa
50 mm
0,28 kg
30
m
307,00 Kč
 Lanškroun:   41,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
060/1L2-Z0125-00107
60 mm
66 mm
0,7 mm
25 kPa
60 mm
0,32 kg
30
m
445,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
063/1L2-Z0125-00107
63 mm
69 mm
0,7 mm
25 kPa
63 mm
0,34 kg
30
m
470,00 Kč
 Lanškroun:   17,8Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
070/1L2-Z0125-00107
70 mm
77 mm
0,7 mm